
Stejnopis č.

DODATEK c. 2

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

a

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000662/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: P-1970/18

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I, registrované dle § 94 zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hl. m. Prahy
(dále jen ..Objednatel“)

I.
SMLUVNÍ STRANY

KO KA s.r.o.
se sídlem: Na výšinách 887/16, 170 00 Praha 7
IČO: 25117297
DIČ: CZ25117297, registrovaná dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
v platném znění
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 51132
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 19-8857410267/0100
zastoupen: Ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem
(dále jen „Dodávater*)

ke Smlouvě u dílo
Stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D 

(dále jen „Smlouva“)

l■lllllilllllllllllnllll«lillll!llllll
MHMPXPLEF2FH



III.

v souladu

Cena vč. DPHCena bez DPH DPH

3.4. Ostatní platební podmínky zůstávají beze změn.

Stávající cena dle smlouvy vč. 
dodatku č. 1_______________
Navýšeni dle dodatku č. 2 
Nová cena vč. dodatku č. 2
Z toho:___________________
I. fáze DZS________  ______
uhrazeno __________ 
II. fáze AD ____________
III. fáze báňský dozor_______
IV. fáze dopracováni PD____
zbvvá k úhradě

521 418.00 Kč
161 200.00 Kč
682 618,00 Kč

238 098.00 Kč
238 098,00 Kč

93 600.00 Kč
189 720,00 Kč
161 200,00 Kč
444 520,00 Kč

109 497.78 Kč
33 852.00 Kč

143 349,78 Kč

50 000.58 Kč
50 000.58 Kč
19 656,00 Kč
39 841.20 Kč
33 852,00 Kč
93 349.20 Kč

630 915.78 Kč
195 052,00 Kč
825 967,78 Kč

288 098.58 Kč
288 098,58 Kč
113 256.00 Kč
229 561,20 Kč
195 052,00 Kč
537 869,20 KČ

se mění a doplňuji čl. I a čl. IV

U.

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 10.10.2018 smlouvu o dílo Č. Dl i>20/06/000662 2018 
na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru pro stavbu č. 
44151 TV Rekonstrukce sloky D (dále jen „Smlouva") a dne 11.4. 2022 dodatek č. 1 Smlouvy.

IV. fáze - sestává se z jednoho dílčího plnění
Její vyhotovení bez závad potvrdí objednatel formou ..Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě 
potvrzeného ..Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a 
přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu".

3.1. Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále jen ..Dodatek") 
Smlouvy.
3.2. Tímto Dodatkem se doplňuje odst. I d) v čl. 1. Smlouvy Předmět smlouvy:

1, d) zajištěni dopracování projektové dokumentace pro provedeni stavby
8 podmínkami stanovenými OCP MHMP
odstranění plotu, náhrada svodidla zídkou, úprava a likvidace komunikací, úprava zásypu 
stropu a z toho plynoucí zatížení, změna úpravy dna potoka, změna obkladů viditelných částí 
nádrže, a návazné na vyplývající prodloužení stavby úprava délky autorského dozoru
3.3. Dále se tímto Dodatkem mění a doplňuje čl. IV, bod 1 Smlouvy Cena díla a platební 
podmínky o fázi IV - dopracování PD:



IV.

V Praze dne: 1 8 -04- 2023 V Praze dne:

Za Objednat

ÍM

4.6. Smluvní strany prohlašují, žc si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plnčn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům 
a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

4.7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14. 3. 2022, k návrhu na svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy, je uzavřeni tohoto 
Dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěli stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři a Dodavatel jedno vyhotovení.

4.5. Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

4.1. Tento Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto 
Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, a udělují svoleni k jejich 
užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4.3. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb.. 
o poskytování informaci, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této Smlouvě vč. dodatků byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.


